
Odborová organizace PILA Ptení 
IČ: 050 10 284, se sídlem Ptenský Dvorek 100, 798 43 Ptení 

zapsaná ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. L 21575 
 

Mobil: +420 736 512 973   E-mail: odbory.pilapteni@seznam.cz 

 

Stránka | 1  

 

 

Všem členům 

 

Ptenský Dvorek 25.7.2017 

 

OZNÁMENÍ O ZPŮSOBU ODMĚŇOVÁNÍ ČLENŮ, KTEŘÍ ZÍSKAJÍ KE ČLENSTVÍ 

NOVÉHO ČLENA 

Odborová organizace si velmi váží každého svého člena a jsme rádi, že počet 

našich členů stále stoupá. Proto jsme na základě Vašich častých dotazů 

přistoupili tomu, že každý člen, který počínaje 1.1.2017 přivedl ke členství či 

přivede nového člena získává možnost se dle svého vlastního výběru 

zúčastnit jednoho libovolného zájezdu pořádaného naší Odborovou 

organizací (nevztahuje se na akce pořádané Svazem Nové odbory!) zcela 

zdarma pro sebe + jednu další libovolnou osobu (osoba nemusí být členem 

organizace ani rodinným příslušníkem). 

Toto se vztahuje na každého nového člena, tzn. pokud člen získá ke členství 

dva nové členy, může se zdarma zúčastnit dvou zájezdů dle svého výběru. 

Tuto odměnu je nutno vyčerpat do 12ti měsíců od měsíce kdy se nový člen 

stal členem Odborové organizace. 

Za nevyčerpanou odměnu nevzniká žádná náhrada a odměna propadá. 

 

Jaroslav Juryšek 

Předseda 

Odborová organizace 

PILA Ptení 

 


